МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 марта 2015 года № 71

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
согласия нанимателю на вселение в занимаемое
жилое помещение по договору социального
найма и рассмотрение уведомления нанимателя
о вселении в занимаемое жилое помещение по
договору социального найма временных
жильцов» на территории муниципального
образования «Приводинское»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации МО

«Приводинское» от 20 февраля 2015 года № 40 «Об утверждении

перечня муниципальных услуг муниципального образования

«Приводинское» оказываемых физическим и юридическим лицам,

перечня муниципальных услуг муниципального образования

«Приводинское» оказываемых физическим и юридическим лицам с

элементами межведомственного взаимодействия», администрация

муниципального образования «Приводинское»

1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Выдача согласия нанимателю на вселение в

занимаемое жилое помещение по договору социального найма и

рассмотрение уведомления нанимателя о вселении в занимаемое жилое

помещение по договору социального найма временных жильцов" на

территории муниципального образования «Приводинское», согласно

приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации МО «Приводинское» в сети

интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования в газете «Ведомости МО «Приводинское».

2

Г лава муниципального образования А.А.Дудников